UBND HUYỆN GIA LÂM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT VĂM

TRƯỜNG TIỂU HỌC DƯƠNG XÁ                          Độc Lập – Tự do - Hạnh phúc

         Số: 79/TB - THDX                                     Dương Xá, ngày 24 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Thông qua danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 1 năm học 2023 - 2024

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GDĐT; Quy chế thực hiện công

khai đối với cơ sở GDĐT thuộc hệ thống giáo dục quốc dân ban hành kèm theo

Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017;

  Căn cứ công văn số 909/SGD&ĐT-QLT ngày 30/3/2023 của Sở GD&ĐT

Hà Nội về việc hướng dẫn tuyển sinh vào trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học

2023-2024;

     Căn cứ công văn số số 66/GD&ĐT ngày 14/4/2023 của Phòng GD&ĐT

Gia Lâm về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1và  lớp 6

năm học 2023-2024;

 Căn cứ kế hoạch số 148/KH -UBND ngày 17/5/2023 của UBND huyện

Gia Lâm về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học

2023-2024 trên địa bàn huyện Gia Lâm;

 Căn cứ kế hoạch số 40/KH -THDX ngày 18/04/2023 của Trường TH

Dương Xá về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học

2023-2024 trên địa bàn huyện Gia Lâm;

 Căn cứ vào kết quả tuyển sinh của nhà trường, Ban giám hiệu trường Tiểu

học Dương Xá thông báo đến các bậc phụ huynh học sinh về  kết quả  tuyển sinh

lớp 1 năm học 2023-2024  cụ thể như sau:

 1. Phương thức tuyển sinh

 Xét tuyển theo tuyến tuyển sinh do UBND huyện quy định; tiếp tục sử

dụng phần mềm hỗ trợ tuyển sinh trực tuyến trên toàn Thành phố.

 2. Số lượng tuyển sinh

 - Số học sinh trong độ tuổi tuyển sinh đã điều tra: 223 học sinh

 - Số lớp dự kiến tuyển sinh năm học 2023-2024: 06 lớp

 - Số học sinh đã trúng tuyển vào lớp 1: 240 học sinh

 3. Danh sách học sinh trúng tuyển

 3.1.  Học sinh trúng tuyển đợt 1:

 - Tuyển sinh bằng phương thức trực tuyến từ ngày mùng 1 đến hết ngày

mùng ngày mùng 3 tháng 7 năm 2023.

 - Tổng số học sinh: 204 học sinh

  + Đối tượng 1:   163

  + Đối tượng 2:  01

  + Đối tượng 3: 40

( Có danh sách kèm theo)

 3.2. Học sinh trúng tuyển đợt 2:

 - Tuyển sinh bằng phương thức trực tiếp từ ngày 13 đến hết ngày 18 tháng

7 năm 2023.

 - Tổng số học sinh: 36 học sinh

   + Đối tượng 1:  18 HS

  + Đối tượng 2:  01 HS

  + Đối tượng 3:  14 HS

  + Đối tượng 4: 03 HS

( Có danh sách kèm theo)

 Trên đây là thông báo kết quả tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2023-2024

của trường Tiểu học Dương Xá.

Nơi nhận:
- Các bậc CMHS lớp 1/2023-2024.

- Lưu HSTS
- Lưu VT.

                              HIỆU TRƯỞNG
                                 (Ký, đóng dấu)

	Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GDĐT; Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở GDĐT thuộc hệ thống giáo dục quốc dân ban hành kèm theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017;